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Orcamento para 2010

Orgamento Consolidado

RECEITA

DESPESA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
TOTAL
RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT
TOTAL
TRANSF. RECEB.P/COBERT.DEFICIT
TRANSF. RECEB.P/COBERT.DEFICIT

TOTAL
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORGAMENTARIAS
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL

361.699.500,00
45.992.712,06
31.396.427,24
5.998.700,00
618.669.577,00
34.433.800,00

1.098.190.716,30

54.531.110,00
53.200,00
58.500,00

180.801.000,00
109.500,00

1.098.190.716,30

235.553.310,00

17.147.000,00

138.162.593,79
373.715.903,79

17.147.000,00

48.460.312,70
5.000,00

17.147.000,00

48.465.312,70

48.465.312,70

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUPERAVIT

TOTAL
DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DE DIiVIDA

TOTAL
SUPERAVIT

TOTAL
DESPESA INTRA-ORCAMENTARIA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

TOTAL

433.177.995,00
8.000.000,00
518.340.127,51

959.518.122,51

361.695.453,79
20.450,00
12.000.000,00

138.672.593,79

1.098.190.716,30

373.715.903,79

48.465.312,70

373.715.903,79
17.147.000,00

17.147.000,00

48.465.312,70

48.465.312,70

RESUMO

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TRANSF. RECEB.P/COBERT.DEFICIT

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS

TOTAL

1.098.190.716,30
235.553.310,00
17.147.000,00
48.465.312,70

1.399.356.339,00

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

TRANSF.EFET. P/ICOBERT.DEFICIT

DESPESA INTRA-ORGCAMENTARIA CORRENTE

RESERVA DE CONTINGENCIA
TOTAL

959.518.122,51
373.715.903,79
17.147.000,00
48.465.312,70
510.000,00

1.399.356.339,00
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